
Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 
 

1 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v tomto návodu k obsluze, abyste 
zajistili bezpečné používání. 

 

 

                         Nůžky na nehty  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Děkujeme za důvěru v Sina. 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

2 

 

 

 

Index obsahu 
1. Bezpečnost ........................................................ 3 

1.1 Vysvětlení symbolů ................................................... 3 

1.2 Rady .......................................................................... 3 

1.3 Nebezpečí úrazu elektrickým proudem .................... 4 

2. Specifikace ........................................................ 4 

3. Popis zařízení ..................................................... 5 

4. Aplikace ............................................................. 5 

5. Čištění a údržba ................................................. 7 

5.1 Čištění zařízení .......................................................... 7 

5.2 Čištění abraziva ......................................................... 7 

5.3 Skladování ................................................................. 7 

6. Pokyny k likvidaci .............................................. 8 

6.1 Likvidace a balení ...................................................... 8 

6.2 Likvidace starého zařízení ......................................... 8 

6.3 Význam symbolu "popelnice" ................................... 8 

 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

3 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod k 
použití. 

 

1. Bezpečnost 
 

1.1 Vysvětlení symbolů 

 
Varování! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní předpisy. Nedodržení 
bezpečnostních opatření může mít za následek vážné zranění nebo 
poškození. Návod k použití uschovejte na bezpečném místě. 

 
 
 

Ochranné izolované pouzdro (třída ochrany II)! 
 

 
1.2 Rady 

• Toto zařízení je určeno pro domácí použití. 

• Zařízení používejte pouze pro aplikace, jak je popsáno v tomto návodu k použití. 

• Výrobce nemůže žádným způsobem nést odpovědnost za zranění osob nebo škody na 
majetku způsobené nedodržením tohoto návodu k obsluze a následky nesprávného 
použití zařízení. 

• Tento spotřebič není určen k použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo znalostí, 
pokud nejsou pod dohledem osoby odpovědné za vaši bezpečnost a nebyly poučeny o tom, 
jak spotřebič používat. 

• Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru, když jej používají děti nebo nezkušené osoby. 

• Nikdy nedovolte dětem, aby si hrály s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení. 

• Dbejte na to, aby si se zařízením nehrály děti. 

• Při používání zařízení v blízkosti dětí je nutný pečlivý dohled. 

• Používejte pouze nástavce a příslušenství schválené výrobcem. 

• Spotřebič nikdy nepoužívejte, pokud byl poškozen napájecí kabel, spotřebič spadl nebo 
se dostal do kontaktu s vodou. 

• Nepoužívejte spotřebič pod přikrývkami a polštáři, protože nadměrné teplo může 
způsobit požár, zranění nebo úraz elektrickým proudem. 

• Nenoste zařízení za kabel ani nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

• Když aplikaci ukončíte, nastavte všechny přepínače do polohy Vypnuto/Vypnuto/0 a 
odpojte ji. 

• Prodlužovací kabely používejte pouze v případě, že jste se nejprve ujistili, že jsou v 
perfektním stavu. 

• Pokud je napájecí kabel zařízení poškozen, smí jej vyměnit pouze autorizované 
servisní středisko. 

• Nikdy neumisťujte ani nepoužívejte zařízení ve vlhkém nebo mokrém prostředí. 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

4 

 

 

• Nepoužívejte zařízení pod vodou, např. ve sprše. 

• Nikdy nepřivádějte spotřebič do přímého kontaktu s ohněm, plynem, kyslíkem nebo horkými 
předměty, jako jsou varné desky. 

• Před výměnou brusiva přístroj vypněte. 

• Dbejte na to, aby zařízení nemohlo spadnout nebo se jinak poškodit. 

• Pokud se vyskytnou nějaké problémy se zařízením, okamžitě jej opravte. Nepokoušejte se to 
opravit sami. 

• Zařízení nemažte ani nemyjte. 

• Pokud napájecí adaptér nepoužíváte, odpojte jej. 

1.3 Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

• Před uvedením zařízení do provozu musíte zkontrolovat, zda je síťové napětí 
uvedené na typovém štítku stejné jako stávající síťové napětí. 

• Nikdy nepřivádějte zařízení do přímého kontaktu s vodou nebo jinými kapalinami. 

• Zařízení nesmí být používáno venku. 

• Nedotýkejte se zařízení mokrýma rukama. 

• Spotřebič provozujte pouze se specifikovaným síťovým napětím. 
• Po použití a před čištěním jej vždy odpojte ze zásuvky. 

• Pokud zařízení spadlo do vody, nesahejte po něm! Nejprve jej odpojte ze zásuvky. 

• Neskladujte spotřebič v blízkosti umyvadla nebo vany, protože hrozí jeho pád do umyvadla 
nebo vany. 

• Abyste předešli jakémukoli riziku zranění, zablokování nebo poškození zařízení, ujistěte se, 
že běžící zařízení nepřijde do kontaktu s oděvem, provázky, tkaničkami, štětinami, dráty, 
nitěmi a podobně. 

 

2. Specifikace 
 

Model AR-MA-024-G 

Točivý moment 20000 Nm 

Vstupní napětí 220 V 

Výstupní napětí 12 V 

Spotřeba elektrické energie 13,5 W 

Třída II 

Směr Vrátit; Teplo 

Hladina akustického tlaku LpA 33 db(A) 
Hmotnost 1,1 kg 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

5 

 

 

 

3. Popis zařízení 

• Nůžky na nehty jsou ideální pro péči o ruce, nohy a nehty. Vyměnitelné brusné nástavce 
odolné proti opotřebení zajišťují dokonalou péči. Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
tyto pokyny. 

 

 

 

Obr. 1 
1. Vypínač ON/OFF 
2. Regulátor nastavení rychlosti ("+" je zvýšení rychlosti / "-" je snížení rychlosti) 
3. Přepínač vpřed/vzad 
4. Indikace úrovně rychlosti 
5. Zásuvka pro násadec 
6. LED světlo. Indikace, že zařízení je napájeno. 
7. Otvor pro násadec. Násadec je integrovaný. Na zadní straně zařízení je "tlačítko pro 

vysunutí" pro vysunutí násadce. 
8. Bitset/trn 
9. Rukojeti 
10. Zásuvná frézovací hlava 

11. Tlačítko pro vysunutí/vysunutí násadce. 
12. Zásuvka pro nožní pedál 

 

4. Aplikace 

• Začněte zkracováním a tvarováním nehtů. Nehty pilujte vždy rovně, abyste zabránili 
bolestivému zarůstání. S našimi pilníky se tomuto zarůstání můžete vyhnout. 

• Chcete-li bojovat proti mozolům, ošetřete postižené oblasti kuželovým nástavcem. Postup 
pravidelně opakujte a postupujte jemně. 

• Zarostlé nehty lze jemně uvolnit pomocí nástavce na řezání. Silné, dřevnaté hřebíky se 
pomalu brousí shora a po stranách se pilují tenčí. 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

6 

 

 

• Brusiva jsou k dispozici v různých tvarech a stupních tvrdosti a lze je kdykoli 
doobjednat. 

- Pomocí tlačítka pro vysunutí (viz obr. 2) vysuňte násadec. 
- Zapojte propojovací kabel sluchátka do zásuvky řídicí jednotky (5) 
- Otevřete drážkovou frézovací hlavu (10) na násadci (9) otáčením rukojeti. 
- Vložte požadovaný bit/trn do vložky frézovací hlavy (10). 
- Uzavřete drážkovací frézovací hlavu (10) otočením zpět. 
- Zapojte napájecí kabel do zásuvky ve zdi. 
- K zapnutí zařízení použijte vypínač ON/OFF (1) na řídicí jednotce. 
- Požadovanou rychlost lze nastavit pomocí otočného přepínače (2). Úroveň výkonu můžete 

vidět na displeji (4). 
- Optimální rychlost závisí na tvrdosti obráběných hřebíků/hrotů a použité fréze. 

 

 
 

Obr. 2 Tlačítko pro vysunutí násadce 
 

Obr. 3 Násadec 
 

• DŮLEŽITÝ! Chcete-li ovládat požadovaný směr otáčení frézy - v závislosti na tom, zda 
pracujete levou nebo pravou rukou - můžete odpovídajícím způsobem upravit přepínač 
směru otáčení. 
Nikdy neměňte směr otáčení, když je ruční řezačka v provozu. Chcete-li změnit směr 
otáčení, nejprve snižte otáčky na 0. Poté změňte směr otáčení. Poté nastavte regulátor 
rychlosti zpět na požadovanou rychlost. V důsledku toho prodloužíte životnost zařízení. 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

7 

 

 

 

5. Čištění a údržba 

5.1 Čištění zařízení 

• Pravidelná údržba a čištění zajišťuje optimální výsledky a prodlužuje životnost 
zařízení. 

• Pokud zařízení nepoužíváte, skladujte jej na bezpečném, chladném a suchém místě. 

• Aby nebyla ohrožena bezpečnost, spolehlivost a výkon zařízení, nesmí být prováděna 
žádná rozšíření, nové úpravy, úpravy nebo opravy. 

• Prodloužení, přijetí nových zaměstnanců, změny nebo opravy mohou provádět 
pouze osoby pověřené společností Canbolat Vertriebs GmbH. 

• Před čištěním spotřebiče se ujistěte, že je vypnutý a odpojený ze zásuvky. 

• K čištění použijte mírně damp a měkký hadřík. 

• Nepoužívejte agresivní látky, jako je abrazivní mléko nebo jiné prostředky na mytí nádobí, 
protože mohou poškodit povrch. 

• Zařízení neopravujte. Neobsahuje žádné díly, které by mohl uživatel opravit. 

5.2 Čištění abraziva 

• Abraziva lze očistit od prachu a zbytků kůže pomocí kartáče. Stále se doporučuje 
dezinfikovat brusiva komerčně dostupným dezinfekčním sprejem nebo 90% 
alkoholem (z lékárny), aby se zabránilo přenosu infekcí. Ujistěte se, že kolíky brusiva 
jsou bez mastnoty a čas od času je vyčistěte. 

5.3 Skladování 
 

Přepravní a skladovací teplota +5°C až +50°C 

Provozní teplota +10°C až +40°C 

Tlak vzduchu 700-1060 hPa 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

8 

 

 

 

6. Pokyny k likvidaci 
 

6.1 Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly se mohou skládat z plastových sáčků - dbejte zvláštní opatrnosti, aby 
byly mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

6.2 Likvidace starého zařízení 

• Odpadní zařízení musí být zlikvidováno v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

6.3 Význam symbolu "popelnice" 

Chraňte naše životní prostředí, elektrospotřebiče nepatří do domovního 
odpadu. Využijte sběrná místa určená pro likvidaci elektrospotřebičů a 
odevzdejte své elektrospotřebiče, které již nebudete používat. Tímto 
způsobem pomáhají předcházet potenciálním dopadům nesprávné likvidace 
na životní prostředí a lidské zdraví. Tímto způsobem přispíváte k opětovnému 
použití, recyklaci a dalším formám využití odpadních elektrických a 
elektronických zařízení. Informace o tom, kde zařízení zlikvidovat, získáte od 
svých obcí nebo obecních úřadů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Původní návod k použití - Sina nehtová fréza 

9 

 

 

 

EU prohlášení o shodě 
 
 

 
My, 

 
Canbolat Vertriebs GmbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo 

 
Tímto prohlašujeme, že níže uvedené prostředky splňují příslušné základní požadavky na 
bezpečnost a ochranu zdraví podle směrnic EU díky svému designu a konstrukci, jakož i designu, 
který uvádíme na trh. 

 
Název produktu: Nůžky na nehty 
Kód: 4260199755709 

 
 

Pokud dojde k úpravě zařízení bez našeho souhlasu, toto prohlášení o shodě pozbývá platnosti. 
 
 

Datum/podpis Výrobce/Umístění:Würzburg, 15.04.2019  

 

Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 

 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / technické údaje: Dipl.-
Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 

 
 
 

Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH 
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 

 

Identifikační číslo pro daň z prodeje: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082 
WEEE-Reg.--No. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

